DISPENSA, com a finalidade de AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE 

AFONSO CLÁUDIO, tendo sido consagrada a seguinte empresa vencedora: 

EMPRESA:  

GREENTECH SOLUCOES LTDA  

CNPJ:  

33.181.767/0001-13 

VALOR TOTAL:  

R$2.691,00 (Dois mil, seiscentos e noventa e um reais) 

O processo licitatório contendo TODOS os documentos, encontra-se a disposição para possíveis 

averiguações a quem se interessar no horário de segunda a quinta-feira de 7h às 16h e na sexta-feira de 

7h às 13h, na sede da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES.